[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
GABINETE DA PRESIDÊNCIA[image: ]

                                    REQUERIMENTO Nº

REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de oficiar à Exma. Prefeita do município de Tatuí, para que informe a esta Casa de Leis, com base no requerimento de número 431 e sua respectiva resposta (ofício SCMT 32/2021), se as cirurgias ginecológicas estão sendo feitas no momento e, em caso positivo, se constam no plano de trabalho da contratualização. Caso conste no plano de trabalho da contratualização tais cirurgias, encaminhe uma cópia do mesmo.

Justificativa
	Este Parlamentar, no uso de suas atribuições constitucionais e legais, vem, mediante este requerimento, solicitar informações da situação atual das cirurgias ginecológicas na Santa Casa de Misericórdia de Tatuí.
Diante disto, com vistas à legalidade e transparência pública, requer sejam fornecidas estas informações para melhor análise e estudo.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 28 de junho de 2021.

MARQUINHO DE ABREU                                             JOÃO JJ
Vereador                                                                     Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
image1.jpeg

image2.png
Requer imento N° 1888/2021 - PROTOCOLO 3289/2021 - 18/06/2021 11:36